
NEOB Energy, s.r. o.
1. máje 268 a 102

ne^b energy 664 M zastávka
E-mait:
www. neobenegy. cz

NABÍDKA

PRO:

Domov iris  pftspěvRová organizace

Rybářská 1223/13
709 00 Ostrava, Mariánské Hory

TEL: 
FAX: 

ČÍSLO: 024-0324
DATUM: 06.08.2024

VYŘIZUJE: 

TEL. : +420
E-MAIL: 

UPS IŽOkVA - RIELLO - IRIS, Ostrava
POZICE NÁZEVAPOPtS

UPS 120RVA při zátěži 26,4kW na
dobu 45 min.:

UPS 120RVA. O min., 3f:3f, BP
UPS Sentryum Series, Technologie VFI, on-
Jiné - double coi?version, řfzenf
mikroprocesorem, BY-PASS, battery test,
EPO, autorestart, 3f:3f, PF = 1

a Ext. bateriový modu! pro UPS

SNMP karta pro UPS

* Instalace UPS
- na předpřipravenou kabeláž
- obsahuje i deinsfataci původní UPS a
bateriového boxu

1 Doprava UPS a technika - Ostrava
- bez manipulační techniky pro složení UPS v
místě instalace
-obsahuje i deinsíalaci původní UPS a
bateriového boxu

008

. Recyklační poplatek

Gene celleem za UPS 120kVA při zátěži
26,4kVJ na dobu 45 min.:

MNOŽSTVÍ

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

CENA/MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

1 ks

1 ks 735 400,00 Kč 735 400,00 Kč

010 Realizaění sleva: 1 ks -58 800, 00 K5 -58 800, 00 K&

Cens celkem včeteiě Realizační slevy: 676600, 00Kč

CELKEM BK DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

67B 600,00 K6
142086, 00Kč
818686, 00Kč

N024. 0324
CSoft-4-Sate Strana 1 z 4



ne^b energy

MEOB Energy, s. r.o.
1. máje 268 a 102
66484 Zaatávka

E-mail: 
www.neobenergy.cz

NABÍDKA

Technický popis:

Dsvalvaéní doložka

Dodací podrafnky

Instalace UPS

Obchodní podmínky

Odstoupeni od smlouvy

Zátěž UPS
2ks výtahů (jmenovitý výkon 11kW. jmenovitý proud 35A, záběrový proud 61A),
VZTA1-1,45kW(230V),
VZT A2, AS, A4 - 0, 2kW (400V),
VZT D-2,38kW (400V)

Zátěž BEZ rekuperace.

Pří dodání bližších informaci Vám nabídku rádi upravíme.

Cena je kalkulována dle devizového kurzu Kč k Euro a Kč k USD, uvedeného
ČNB ke dni zaslání nabídky. Zhotovitel si vyhrazuje právo změnit tuto cenu,
dojde-li v období do ternnínu realizace dodávky k devalvaci koruny větši než 3%
a to dle aktuální hodnoty devizového kurzu K6 k EURO, USD uvedeného ČNB
v den fakturace.

do cca 7-10 týdnů,

DAP Osfrava dle INCOTERMS 2010.

Závazný termín dodáni bude sdělen na základě potvrzení výrobce. V případě,
že nebude stavební připravenost, bude nový termín stanoven dohodou.

Tato položka zahrnuje pevné pňpojení UPS na objednatelem předem
připravené odjiěténé flexibitni kabely pro připojení UPS (volný konec kabelů cca
3m), elektro-montážní práce, uvedení do provozu, zkoušky v zátěži a zaškoleni
obsluhy, vše v den instalace. Hranice dodávky je svorkovnice UPS. Umístění
případného aku stojanu je uvažováno přímo vedle UPS. V případě, že
objednatel neposkytne dohodnutou součinostv teiminech staROvených
smlouvou, bude nový termEn stanoven dohodou. Další spofupráci pň
elektroinstalačních pracích popř. projekčních pracích je možné dohodnout
podle potřeby nad rámec této cenové nabídky. Cena instalace Je kalkulována
na práci v pracovní dny a hodiny.

Nezahrnuje: stěhováni UPS

Obchodní podmínky uvedené v této nabídce jsou nedílnou sou5ástí cenové
nabídky a jsou platné pro objednávku nebo obchodní smlouvu a mají prioritu
před podmínkami uvedenými v objednávce.

NEOB Energy s. r.o. je oprávněna odstoupit od smlouvy
uzavřené na základe této nabídky [nebo od plnění dle potvrzené
obpdnávky) v případe, že byl na druhou smluvní stranu vyhlášen
konkurz, nebobylo zahájeno insolvenční řízení, nebo pokud soud
insolvenéní návrh zamítnul pro nedostatek majetku, nebo pokud nebyla
uhrazena fakturovaná smluvní cena do 30 dnů od uplynutí termínu
placení uvedeného na faktuře, nebo pokud celkové pohledávky po
splatnosti zhotovitele vůči objednateli neuhrazené na úfiet zhotovitele k
datu ohtášeni stavební pňpravenosti pfekročí 12% smluvní ceny bez
DPH uvedené v této nabFdce. V případě odstoupeni z výše uvedených
důvodů si smSuvni strany vzájemně vrátí svá plněni.

N024-0324 CSoft-4-Sale
Strana 2 z 4



ne<&b enargy

NEOB Energy, s. r.o.
1. máje26Sa102
66484 Zastávka

E-mait:
www. neobenergy.cz

NABÍDKA

Plaísonf podmínky Zajištěná platba, Cena díla bude objednatelem hrazena vždy zpětně za každý
kalendářní měsíc za dodávky zboží a práce na díle provedené v přfsluěném
období na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem. Datum
zdanitelného ptněnfje poslední den v mésíci. 100% ceny bude uhrazeno po
předání díla.
V případe neodebrání zboží do 14 dnů od smluveného terminu, si NEOB
Energy vyhrazuje právo na vystavení fafttury za cenu kompletního díla včetně
skladného s 10% pozastávkou do předání dfla objednateli.

Spiatnost faktur je 30 dnů po doméenf.

14 dna

VlastnicM zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové
ceny uvedené v této nabídce.

Při prodlení s placením u veškerých plateb je zhotovitel oprávněn požadovat
smluvní pokutu po objednateli ve výši 0, 05% za každý den prodlení z dlužné
éástky, pokud nebude platba uhrazena ani do 30 dnů po termínu spiatnostfi a
nedojde k dohodě mezi smluvními partnery, je zhotovitel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne
splatnosti.

Všeobecné dotíací podmínky OstatnE ujednáni se řídí všeobecnými doáacfmi podmínkami NEOB Energy
s. r. o.

Platnost nabídEiy

Přechod víastnictví

Smluvní pokuta

Záruf<a 24 městeů od předáni objednateli.

V ceně záruky nejsou náplně a spotřební materiál.

Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká a nelze ji
uplatnit z důvodů uvedených v § 2116 občanského zákoníku. Dále se tato
otípovédnost za vady nevztahuje na vady vzniklé vyšší mocí Či neodbornou
manipulací, způsobené: nesprávnou údržbou či zanedbáním údržby,
nedodržením návodů k obsluze; užíváním v rozporu s normami ČSN a
návodem k obsluze a schválenými postupy; při poškození ze strany
objednatele, skladováním v rozporu s platnými technickými podmínkami, v
důsledku stavebních nebo montážnichprací neprovedených pracovnfky NEOB
Energys. r. o. (především pak nadměrným namáháním, mechanickými,
chemickými a elektrolytickými vlivy), neodborným zásahem; dále v případě vad
vzniklých poté, co je v průběhu zamění doby na zboží proveden zásah osobou,
která nemá certifikaci NEOB Energy s. r.o. k servisu, nebo na vady vzniklé po
dni

podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Za vadu nelze považovat snížení
nebo ztrátu kapacity akumulátorů způsobenou umfstěním v prostředí s teplotou
mmo rozsah 20 - 24°C a nefunkčnost zboží v důsledku umísténívjiném než
obyeejném bezprašném prostředí o vlhkosti 50-95% (bez kondenzace).
NEOB Energy nabízí pozáruční servisní smlouvu.

Zpětný proud Zálohované zařízení nesmf vracet zpět energii do UPS. Není možná
rekuperace energie měniče.

V případě Vašich dalších dotazů k nabídce jsem Vám plně k dispozici.

S pozdravem

obchodni ředíte}
(e-mait^ f , mobil: +420

N024-0324
CSoft-4-Saie Strana 3 z 4



neób energy

NEOB Energy, s.r.o.
1. máje 268 a 102
66484 Zastávka

E-mail: 
www.nepbenergy.cz

NABÍDKA

N024-0324 CSoft-4-Sale
Strana 4 z 4




